11. IN Speciali aurem si procedit Magister, & ponit primo quod licet hec viro causa fornicationis vxorem dimittere, ita eadem causa licet vxori virum dimittere, quod autoritatibus probat. Postea dicit quod illud dictum sic intelligit, quod ille qui dimittit similis criminis non subiaceat, adulteria autem adulterū dimittere non potest causa fornicationis, quod autoritatibus probat. Postea dicit quod si causa fornicationis fuerit facta separatio, non potest mulier ad aliam copulam coniugalem transire, potest autem reconciliari & cohabitare sicut prius, si vir dimissam reuocare voluerit, quod autoritatibus probat. Postea inducit plures autoritatibus que dicunt quod si vir fecit vxorem suam deliquisse, & nō agat mulier penitētiā, sed in fornicatione permaneat, & hoc pariatur viri cum ipsa manes & cohabitans, reus est & particeps: huius peccati, & ideo eam retinere non debet. Si vero mulier a peccato recessevit, & per penitētiā illud purgauerit, poterit viro reconciliari, & vir etiam videatur talem recipere debere, sed non lepe. Ultimum dicit quod nō potest aliquis in coniugium copulare quam prius per adulterium polluit, quod autoritatibus probat. Obicit ramen contra hoc autoritatum Augustini, & soluit dans illarum autoritatum sanam intelligentiam.

QVÆSTIO PRIMA.  
Vtrum licet vxorem dimittere causa fornicationis.

Circa distinctionem istam primo queritur virum licet vxorem dimittere causa fornicationis. Videatur quod non, quia magis principale est in matrimonio bonum prolixi quam bonū fidelis, sed propter defectum prolixi, scilicet propter sterilitatem, non potest vxor dimitti, ergo nec propter defectum fidei, scilicet propter fornicationem.

2. Item maius peccatum est quando vterque fornicatur, & quando alter tantum, sed secundum iura in primo non debet fieri separatio, ergo nec in secundo.

3. IN Contrarium est quod dicitur Mat. 19. quod non licet viro dimittere vxorem excepta causa fornicationis, ergo propter fornicationem licet.

4. RESPONSI O. Videnda sunt tria. Primum est an propter fornicationem licitum sit vxorem dimittere, Secun-